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DECRETO  
DEL DIRETTORE 

 
 
 

N. 162 DEL 28/08/2018 

 

 
 
 
 
 
 
Concorso per l’assegnazione del servizio abitativo ESU (posto letto). 
Anno Accademico 2018 - 2019. Approvazione graduatorie. 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
 

 
RICHIAMATO l’art. 14 comma 5 della Legge Regionale n. 8 del 

07.04.1998, ai sensi del quale al Direttore spetta la gestione 
finanziaria, tecnica e amministrativa dell’Azienda, compresa 
l’adozione di tutti gli atti che impegnano l’amministrazione 
all’esterno e che non siano riservati alla competenza degli altri 
organi; 

RILEVATO che, in ragione del sopra richiamato disposto normativo, 
competono al Direttore, in via generale e residuale, tutti gli atti 
che non rientrano tra quelli tassativamente attribuiti al Consiglio di 
Amministrazione aziendale dall’art. 9, comma 1 della citata Legge 
Regionale 7 aprile 1998, n. 8; 

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 4 del 13.04.2018 ad 
oggetto: “Proroga del contratto di nomina del Direttore dell’ESU per 
il periodo dal 01.05.2018 al 30.04.2019” che attribuisce al 
medesimo la competenza per la sottoscrizione di ogni negozio 
giuridico non espressamente riservato ad altri organi; 

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 16 del 22.12.2017 ad 
oggetto: “Approvazione del Bilancio di Previsione 2018-2020”; 

 



RICHIAMATO l’art. 6 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68, ai sensi del quale i servizi 
abitativi sono individuati quali strumenti per il conseguimento del pieno successo 
formativo nei corsi di istruzione superiore, garantiti per gli studenti capaci e meritevoli, 
anche se privi di mezzi, in possesso dei requisiti di eleggibilità, attraverso 
l’erogazione della borsa di studio;  

 
CONSIDERATO l’art. 7, comma 2, lettera d), del citato Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68, 

che disciplina le modalità di erogazione del servizio abitativo; 
 
RICHIAMATO l’art. 2, comma 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 aprile 2001, 

ai sensi del quale i servizi abitativi rientrano tra i benefici non destinati alla generalità 
degli studenti concessi dalla Regione agli studenti capaci e meritevoli privi di mezzi; 

 
EVIDENZIATO che, ai sensi dell’art. 3 del sopra richiamato Decreto del Presidente del Consiglio 

dei Ministri, i servizi abitativi rientrano tra quelli attribuiti per concorso; 
 
RICHIAMATE, altresì, le disposizioni di cui agli artt. 4, 5 e 6 del succitato Decreto del Presidente 

del Consiglio dei Ministri, che normano le procedure di selezione dei beneficiari, i 
criteri per la determinazione delle condizioni economiche, nonché i criteri per la 
determinazione del merito; 

 
RICHIAMATO l’art. 3, comma 1 della Legge Regionale 7 aprile 1998, n. 8, che alla lettera f) 

annovera l’istituzione e gestione di strutture abitative tra i servizi attraverso i quali 
trova attuazione il diritto allo studio universitario; 

 
VISTO l’art 25 della sopra richiamata Legge Regionale 7 aprile 1998, con il quale sono disciplinate 

le modalità di erogazione del servizio alloggiativo e, in particolare, il comma 5 ai sensi 
del quale al concorso possono partecipare gli iscritti alle Università fino al 
compimento di un primo corso legale di diploma o di laurea limitatamente al secondo 
anno fuori corso, purché in possesso dei requisiti di continuità scolastica e degli altri 
requisiti indicati dal bando; 

 
RICHIAMATO in ogni sua parte il Decreto del Direttore n. 117 del 28.06.2018 ad oggetto “Tariffe 

per il servizio abitativo e il servizio di ristorazione per l’anno accademico 2018 - 
2019”; 

 
VISTO il “Piano Regionale Annuale degli Interventi di Attuazione del Diritto allo Studio Universitario 

e dello Schema di convenzione tra la Regione e le Università del Veneto. Anno 
Accademico 2018-2019. [L. R. 07/04/1998, n. 8 (articolo 37, comma 1)]”, approvato 
con Deliberazione della Giunta Regionale n. 820 del 08 giugno 2018; 

 
RILEVATO che il sopra citato “Piano Regionale Annuale degli Interventi di Attuazione del Diritto 

allo Studio Universitario e dello Schema di convenzione tra la Regione e le Università 
del Veneto. Anno Accademico 2018-2019. [L. R. 07/04/1998, n. 8 (articolo 37, comma 
1)]” assegna alle Università venete la gestione delle borse di studio regionali per gli 
studenti iscritti alle Università stesse, mentre riserva agli ESU la gestione delle borse 
di studio regionali agli iscritti ai corsi delle Accademie di Belle Arti, ai corsi di periodo 
superiore dei Conservatori di Musica ed ai corsi di Laurea delle Scuole Superiori per 
Mediatori Linguistici, nonché la gestione degli altri servizi di attuazione del Diritto allo 
Studio Universitario (servizio abitativo, servizio ristorazione, ecc.); 
 

RICHIAMATO il Decreto del Direttore n. 118 del 02.07.2018 con il quale è stato emanato il bando 
di concorso per l’assegnazione del servizio abitativo ESU per l’anno accademico 
2018 - 2019; 

 



CONSIDERATE le condizioni di ammissibilità delle domande, i termini per la presentazione delle 
medesime, le modalità di redazione delle graduatorie, le procedure di approvazione 
degli esiti concorsuali, così come predefinite dal sopra citato bando; 

 
CONSIDERATO che sono messi a bando, fatte salve situazioni imprevedibili, sino a 250 posti 

alloggio nelle residenze ESU di Verona in stanza singola, doppia e tripla; 
 
CONSIDERATO che il bando sopra citato prevede al punto 5 “Criteri di assegnazione dei posti 

alloggio” che il beneficio sia attribuito sulla base dei requisiti relativi alla condizione 
economica ed al merito, secondo la seguente ripartizione: 

30% agli studenti iscritti per la prima volta al primo anno, pari a n. 73 posti, di cui sino 
ad un massimo del 20% pari a n. 13 posti riservati a studenti stranieri non 
appartenenti all’Unione Europea e n. 60 posti riservati a studenti UE iscritti per la 
prima volta al primo anno dei corsi di laurea (triennale) e dei corsi di laurea 
specialistica/magistrale a ciclo unico; 

70% agli iscritti ad anni successivi al primo, compresi gli studenti appartenenti 
all’Unione Europea iscritti al primo anno della specialistica, pari a n. 174 posti; 

CONSIDERATO che agli studenti iscritti a tutti i corsi di dottorato, inclusi quelli che beneficiano 
della borsa di studio di cui al DM 224/1999, è riservato sino ad un massimo del 10% 
dei posti alloggio complessivamente messi a concorso, pari a n. 3 posti; 

CONSIDERATO quanto previsto all’art. 7, comma 3, della DGR 820/2018: “Nella compilazione 
delle graduatorie relative al servizio abitativo, i posti alloggio destinati agli studenti 
iscritti per la prima volta al primo anno di tutti i corsi (nella percentuale di cui al 
comma 2 del presente articolo) sono così suddivisi: a) sino al 50% a favore degli 
studenti che devono ancora sostenere le prove di ammissione del MIUR ai corsi ad 
accesso programmato, per il restante 50% o altra percentuale superiore a favore 
degli studenti che siano già iscritti ai corsi di studio o che abbiano sostenuto le prove 
di ammissione del MIUR ai corsi ad accesso programmato”; 

VALUTATO quindi di riservare per gli studenti che devono ancora sostenere il test di ammissione il 
50 % dei posti (pari a n. 30 posti per le matricole appartenenti all’Unione Europea e n. 
6 posti per le matricole non appartenenti all’Unione Europea) e il restante 50 % (pari 
a n. 30 posti per le matricole appartenenti all’Unione Europea e n. 7 posti per le 
matricole non appartenenti all’Unione Europea) a favore degli studenti che siano già 
iscritti ai corsi di studio o abbiano già sostenuto le prove di ammissione; 

CONSIDERATO che, nel caso gli studenti idonei al concorso sopra citato risultassero in numero 
superiore al numero dei posti letto messi a bando, sarà comunque garantito a tutti gli 
studenti idonei un posto alloggio anche tramite convenzioni con enti esterni; 

CONSIDERATO che l’elaborazione dei dati e la generazione delle graduatorie viene realizzata dal 
programma gestionale “Backoffice Area”, utilizzato da ESU di Verona a seguito di 
affidamento di servizio alla ditta IN4MATIC srl e che i dati reddituali dichiarati sono 
stati verificati con la banca dati INPS; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68; 

VISTO il DPCM 9 aprile 2001; 

VISTA la Legge Regionale 07 aprile 1998, n. 8; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 820 del 08 giugno 2018; 

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 4 del 13.04.2018; 

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 16 del 22.12.2017 

VISTO il Decreto del Direttore n. 117 del 28.06.2018. 



 
Tutto ciò premesso e considerato, 

 

D E C R E TA 
 
1. di far proprie le considerazioni svolte in parte premessa; 

2. di dare atto che gli studenti che a seguito di ulteriori controlli sulla base dati INPS risultassero 
non in regola con la propria dichiarazione, saranno considerati non idonei; 

3. di approvare le seguenti graduatorie per l’attribuzione del servizio abitativo ESU (posto letto) 
agli studenti iscritti all’Università degli Studi di Verona, all’Accademia di Belle Arti “G.B. 
Cignaroli” di Verona e al Conservatorio statale di Musica “E.F. Dall’Abaco” di Verona, - Anno 
Accademico 2018/2019, allegate e parte integrante del presente provvedimento: 

Allegato 1: Matricole UE idonei; 
Allegato 2: Matricole UE NON idonei; 
Allegato 3: Matricole Extra UE idonei; 
Allegato 4: Matricole Extra UE NON idonei; 
Allegato 5: Anni Successivi idonei; 
Allegato 6: Anni Successivi NON idonei; 
Allegato 7: Dottorati idonei; 
Allegato 8: Dottorati NON idonei; 
Allegato 9:  Elenco complessivo. 
 

4. di delegare agli uffici competenti ogni ulteriore provvedimento conseguente alla adozione del 
presente provvedimento; 

5. di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del servizio “Albo on line” per i 
provvedimenti di competenza; 

6. di informare che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso 
giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) del Veneto o, in alternativa, 
ricorso straordinario al Capo dello Stato; 

7. di dare atto che il presente provvedimento non comporta registrazione dell’entrata, in quanto il 
relativo titolo per procedere alla medesima si perfezionerà a seguito di formale comunicazione 
da parte dell’Università degli Studi di Verona dei beneficiari di borsa di studio regionale per 
l’anno accademico 2018/2019. 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della LR 7 aprile 1998, n.8. 

 
 Direzione Benefici e Servizi agli Studenti 
 IL DIRIGENTE IL DIRETTORE 
 (dott. Luca Bertaiola) (dott. Gabriele Verza) 

 



 
 
 
UFFICIO 
RAGIONERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Visto ed assunto l’impegno di €  sul cap.  

 

 
 

del Conto R / C del Bilancio  

 
al n.  ai sensi dell’art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.  

 
Verona,  

 
IL RAGIONIERE 

 
_________________ 

 
 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8. 

 

E’ esecutivo dalla data di adozione. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo ufficiale dell’Ente dal giorno _____________ 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

____________________ 
 



Allegato 1: Matricole UE idonei Decreto del Direttore n. 162. del 28/08/2018 

 

CODWUSR COGNOME NOME IDONEITA POS 

76480 tessaro valentina S 1 

76528 Kamesse Doris S 2 

76577 IYAMU FRED S 3 

76241 SPORTELLA ILARIA S 4 

76365 TORCHIA FRANCESCA S 5 

76460 PIRO VALENTIN S 6 

76212 ROSSI Giada S 7 

76204 PAUSATA CHIARA S 8 

76578 PALMIERI BONIFACIO S 9 

75457 BECCALUPI GLORIA S 10 

72574 Gbali Ikram S 11 

74867 GOWARD GAURANI DEVI S 12 

76533 Indraccolo Nicoletta S 13 

76478 GUALATO GIADA NATALIE S 14 

76550 SANTAMARIA CHIARA S 15 

64242 Ponso Sara S 16 

76537 ANASTASIO AURORA S 17 

76279 RUGGERI ENRICO S 18 

76374 SPADONI MARTINA S 19 

72950 MANCOSU ALENA S 20 

76321 BELLAKHDIM ZINEB S 21 

76307 ACETO LUISA S 22 

76589 MELIS GRECA S 23 

76555 TUVERI GIULIA S 24 

73687 RTAIB ABEDALHAKIM S 25 

76594 PINNA VALERIA S 26 

76369 BALDI CARLO DOMENICO S 27 

76266 NOCELLA SAMANTHA S 28 

76250 CAVALIERE ANGELICA S 29 

76286 CORAZZA DANIELA S 30 

76483 PUTTINI MELISSA S 31 

76194 ELAILOUKI ASSMA S 32 

72946 FERRATO CARLA S 33 

76314 Erario Alessandro S 34 

76551 PORCU AMBRA S 35 

76275 MASTRANDREA ANTONIO S 36 

76340 PATISSO ANGELICA S 37 

76414 PUDDU MANUELA S 38 

76259 SANZÃ’ SILVIA S 39 

76078 BARBAGALLO SALVATORE S 40 

76367 DI BARI ALESSIA S 41 

76053 CAMMAROTA BENEDETTA S 42 

76138 COSTANTINO FELISIANA S 43 

76445 Fumoso Federica S 44 

76491 CACI OLGA S 45 

76245 ZANETTI ELEONORA S 46 



76344 TORO ANGELICA S 47 

76438 MICHELON NICOLE S 48 

76562 CONVERSANO FRANCESCO S 49 

76507 SERRALUNGA MARTINA S 50 

75932 EZZINE SABRI S 51 

76441 SBANOTTO GIORGIA S 52 

76017 Dal Canton Alice S 53 

76377 PORCEDDU GIAN MARIO S 54 

76406 MAMOLI DAVIDE S 55 

76320 CASSIA CORINNE S 56 

72699 DERVISHI IDEN S 57 

76523 TUSCANO ANDREA S 58 

76481 KULLA DENILSA S 59 

76215 LIPARI LAURA S 60 

76125 PARIS VALERIO S 61 

76450 CAPPELLACCI ILARIA S 62 

76410 ZORATTO MATTIAS S 63 

76226 DI FRANCESCA LUANA S 64 

76561 LEANZA ANDREA S 65 

76509 COSTA GIORGIA S 66 

76495 TAHI ZAHRA S 67 

76426 PASTORE PIETRO S 68 

76514 PEZZUTO GABRIELE S 69 

76348 Savic Andjela S 70 

76199 PEDROLLI ASJA S 71 

76242 TATANGELO MARTINA S 72 

76096 CRITELLI LOWERY ANA ELISE S 73 

76545 MAZZOLI SIMONE S 74 

76292 MARINO KRISTIAN GAETANO S 75 

76430 RESTA GIORGIA S 76 

76324 ROCCARO ORIANA S 77 

76476 SGARAMELLA NUNZIA S 78 

76469 VASTOLA FRANCESCO S 79 

76180 Zangheratti Lara S 80 

76535 CASSATA LUCA S 81 

76247 Malerba Chiara S 82 

76454 GRITTI ELEONORA S 83 

76503 BEATRICI ELEONORA S 84 

76546 ZEDDA VALERIA S 85 

76333 LORENZET LUIGI S 86 

76554 DEMELAS CRISTINA S 87 

75483 DE PINTO SABINA S 88 

76380 DANESE EMANUELA S 89 

76244 BENAZZI ALICE IHARY S 90 

76401 LOPERFIDO GIAMMARCO S 91 

76512 SAPONARO FRANCESCO S 92 

76311 CELLANA CHIARA S 93 

64351 FACCHETTI STEFANIA S 94 

72549 KOLA ELENI S 95 



76475 SACCHI MICHELA S 96 

76412 PERINI BEATRICE S 97 

76564 TOMMASI CRISTIANA S 98 

65918 SMAMI SOFIA S 99 

72694 PALMA GIULIA S 100 

76470 SANTORO NICCOLÃ² S 101 

76148 CALAFIORE NATALIA S 102 

76500 NARDONE ERICA S 103 

76498 MASALA SARA S 104 

76294 LUCCHESE ELISABETTA S 105 

76351 PINTON FRANCESCO S 106 

76363 CAOBELLI SARA S 107 

76376 VIALE MIRIAM S 108 

76155 PITTIGLIO IRENE S 109 

76293 GRANDI LETIZIA S 110 

76464 SPATOLA ANTONINO S 111 

76506 MAGALETTI FRANCESCO S 112 

76505 MORMILE MATTIA S 113 

76334 DAL CERO VIRGINIA S 114 

76492 RANIOLO ANGELO S 115 

76298 D'ANGIULLI FEDERICA S 116 

76538 AMENDOLA MANUEL S 117 

76232 CELLANA ARIANNA S 118 

76382 MOSCAGIURI VALENTINA S 119 

76603 BORTSIE GHARTEY VIVIAN S 120 

76181 DEGIOANNIS MICHELA S 121 

76341 BERTAGNA ELENA S 122 

76291 BOTTACCHIARI BEATRICE S 123 

76249 ROMELLI ELISA S 124 

76560 SINAGRA VALENTINA MARIA S 125 

76329 RANALDI AURORA S 126 

62057 MININI LAURA S 127 

76317 SIRAGUSA DEBORA S 128 

76147 QUARANTA FRANCESCO S 129 

76371 BELLINI VALENTINA S 130 

76599 DEPLANO DANNY S 131 

66902 LIBERA ELIAS S 132 

76178 LIBERA ZAIRA S 133 

76518 GRACEFFA ALESSIA S 134 

76558 BIANCHETTI MARGHERITA  S 135 

76583 TOMBELLI GIULIA S 136 

76364 MALTESE SHARON S 137 

76131 VIDARI ELENA S 138 

76485 SPEDICATO MARGHERITA S 139 

76437 ARNALDO GIULIA S 140 

76497 BEDON MARCO S 141 

76585 BEDON ANDREA S 142 

76246 TAIT ARIANNA S 143 

76440 LIBERALI SIMONE S 144 



76557 LUCIANI GIULIA S 145 

76366 D'APONTE ALICE S 146 

76179 NARDELLA MARIA S 147 

76258 CASAGRANDE LUCA S 148 

76283 MOSCORELLI SARA S 149 

76383 RIGATO ASIA S 150 

76393 ROSSETTI LETIZIA S 151 

76434 ALAM DIHAN S 152 

76465 MIORELLI FILIPPO S 153 

76487 RUSSO JACOPO S 154 

76494 LAMURAGLIA LETIZIA S 155 

76510 DESANTIS VIRGINIA S 156 

76530 GASPERINA GERONI ELLIS ELISA S 157 

76596 PELLEGRINO SARA S 158 

 

 



Allegato 2: Matricole UE NON idonei  Decreto del Direttore n. 162 del 28/08/2018 
 

CODWUSR COGNOME NOME 
MERI. 
IDONEITA 

REDD. 
IDONEITA IDONEITA POS ESCL_01 

76326 ALCACER PEDRO S N N 159 Reddito oltre la soglia 

76330 ARENA EMANUELA S N N 160 Reddito oltre la soglia 

76427 MANCARELLA ANDREA S N N 161 Reddito oltre la soglia 

76451 DELL'AQUILA SARA S N N 162 Reddito oltre la soglia 

76513 CASSARINO RITA MELINA S N N 163 Reddito oltre la soglia 

76264 Zinzi Serena S N N 164 Reddito oltre la soglia 

76411 FOURNEL JOHAN MARIO FRANCK S N N 165 Reddito oltre la soglia 

76230 BARATTIN SARA S N N 166 Reddito oltre la soglia 

76404 CARLI ALBERTO S N N 167 Reddito oltre la soglia 

76571 Pettinari Andrea S N N 168 Reddito oltre la soglia 

66473 SINACORI  SERENA ROSAMARIA S N N 169 Reddito oltre la soglia 

76345 RINELLA MARTINA PIA S N N 170 Reddito oltre la soglia 

76394 FELICIA CORVO S N N 171 Reddito oltre la soglia 

 

 



Allegato 3: Matricole Extra UE idonei  Decreto del Direttore n. 162 del 28/08/2018 

 

CODWUSR COGNOME NOME IDONEITA POS 

66092 ANDELE KOSSIVI JEAN D'ARC PACOME S 1 

72689 EDORH AUBIN GBENVOH S 2 

72742 NUBUKPO ASSION VICTORIEN S 3 

72904 NGALAMULUME KALAMBA BENJAMIN S 4 

72961 AFFADI AMI AFEAFA BEATRICE S 5 

72995 SAPA Abra Agbemebia Pelagie  S 6 

76151 SENAH TOHOENOU PIERRE S 7 

76152 ANATO KOFFI AIME S 8 

76153 CHIKAN DOE AKOFALA FLORENTINE S 9 

76156 AKUE-ATSA ABOSSE ADUDEVI SANDRA SARAH S 10 

76163 KLOUSSEH YAO BERNARD S 11 

76166 SANI KOMLA EVENUNYE ANTOINE S 12 

76168 LAWSON AKUETE EBOE ANTOINE S 13 

76169 AGUIDI CANISIUS PETRO S 14 

76171 ANKU KODJO MAWULIKPLIMI S 15 

76173 NYADZO ABLA SYLVIA S 16 

76188 GNAVO KOKOU APELETE S 17 

76195 KLOUTSE AYI ABLAMVI S 18 

76208 TAMATEKOU GNININGAN S 19 

76209 AMEDIN YAO DESTEPHANE S 20 

76210 FOLLY DOSSEH AYELE BLANCHE CHARLIE S 21 

76217 DEGBE KOMI PARFAIT S 22 

76261 KETOGLO ENYOVI PRISCA S 23 

76349 BARRIGAH BENISSAN TETE AKPEDJE ALAIN AUGUSTE S 24 

76353 BARRIGAH BENISSAN ANANI SIDOINE ARIEL S 25 

76354 BARRIGAH BENISSAN ETEH MAWULE BERNARD STEVENS S 26 

76508 OUGAIN TIBINE S 27 

76540 YOBA CHRISTINE S 28 

76581 ALIZADA GUNEL S 29 

76114 XHAFKOLLARI REBEKA S 30 

67408 YEGOROVA ORYNA S 31 

76234 BICAKU SUADA S 32 

76308 HOSSAIN MD JAHIR S 33 

76484 SEROYIZHO NAZARIY S 34 

66220 ABDRAKHMANOVA KRISTINA S 35 

76392 PANGANIBAN NIA MONIQUE S 36 

76297 BONATO DE OLIVEIRA ERICK BEN S 37 

76439 DEVECI SENNUR S 38 

57116 HAZIZOLLI GEZIM S 39 

66106 ZEBAZE DONFACK  GABIN BERENGER  S 40 

72977 STAOUT SALAH EDDINE S 41 

76059 MOHAM0ADI AFSANEH S 42 

76192 AYEMOU ASSI GUY STEPHANE S 43 

76255 ESMAEILIKOLAHDOOZ MAHSHID S 44 

76305 KENNE SOKING RENAUD S 45 

76415 WOUKING FANKAM INGRID ANGELE BERNADETTE S 46 



76490 SHARMA POORVA S 47 

76576 YARDI MOHAMMED S 48 

76595 BANDAK WISSAL S 49 

 



Allegato 4: Matricole Extra UE NON idonei  Decreto del Direttore n. 162 del 28/08/2018 

 

CODWUSR COGNOME NOME 
MERI. 
IDONEITA 

REDD. 
IDONEITA IDONEITA POS ESCL_01 

76273 KETOGLO KOSSIVI ASAPHO EKEM N S N 50 Merito irregolare 

76572 GHARBI MOHAMED SLIM S N N 51 Reddito oltre la soglia 

 

 



Allegato 5: Anni Successivi idonei  Decreto del Direttore n. 162 del 28/08/2018 

 

CODWUSR COGNOME NOME IDONEITA POS 

65259 CALANCEA ANDREI  S 1 

55139 GJYLI Enea S 2 

72729 GARIUOLO ANNA S 3 

72557 CHELLIN  VALENTINA S 4 

72588 MALTESE GIUSEPPE S 5 

72940 MOGES ASHAGRIE DEMILE S 6 

69416 Teaca Anca Emanuela S 7 

71460 FAGGION LINDA S 8 

75132 zani camilla S 9 

69396 MOROSINI SIMONE S 10 

72695 DEL VESCO ALICE S 11 

69136 ZENELI FABJOL S 12 

72659 RUSSO MARCELLO FORTUNATO S 13 

69670 MARTALOGU IONELA-ALINA S 14 

68923 CHILOVI ELENA S 15 

65892 Andreatti Thomas S 16 

72628 RAMPONI MATTIA S 17 

72685 BORZI' GIULIA S 18 

72748 Cilluffo Marco S 19 

70303 COTTI COTTINI ELIA S 20 

69223 FASOLO LAURA S 21 

69164 CAMPAGNOLO VERONICA S 22 

74876 KAUR JASPREET S 23 

72780 DALIA DONATO S 24 

69480 KOCI BRIXHILDA S 25 

66216 LILAJ PAOLO S 26 

72671 COCIANNI VALENTINA S 27 

69098 CORBU SILVIA S 28 

70951 CATERINO CLAUDIA S 29 

70659 CECONI ALESSIA S 30 

72585 GUADALUPI ILARIA S 31 

72880 CALVARESE PAOLA S 32 

65853 PIREDDA MARCO S 33 

72512 FEDERICO GIANFRANCO S 34 

72900 Ruberto Vittoria S 35 

76121 TOSO GIULIA S 36 

72786 ABITA ROBERTA S 37 

72895 BONUCELLI MELISSA S 38 

72627 CARICASULO FEDERICO S 39 

69166 CILLUFFO MARCELLO S 40 

76224 ALESSIO GABRIELE S 41 

72503 TOMASELLA LUANA S 42 

69142 QUARTA MICHELA S 43 

69505 PARIMBELLI MARTA S 44 

74165 CEESAY JAINABA S 45 

74286 JALLOW ASSAN S 46 



65898 ROMELLI SCILLA S 47 

72606 EL BOUSTAOUI OUAFAA S 48 

72731 Patti Francesco S 49 

72631 NASI MATTEO S 50 

72936 CHIAROT NICOLA S 51 

69417 TEACA IOANA DIANA S 52 

69959 DELL'ANNA ALICE S 53 

72788 TOMASI MARTA S 54 

72626 LA FERLITA ROBERTA S 55 

69181 ANDREOTTI MARTINA S 56 

57703 VOLOSHINA ELENA S 57 

66112 GIAQUINTA MARTINA S 58 

72568 LEONARDO NOEMI S 59 

72688 DE RINALDIS ALESSIA S 60 

72899 CAMBAZZU GIULIA S 61 

73001 MAZZEO LUCA S 62 

72992 HABIBI ANXHELA S 63 

72139 Rinaldi Silvia S 64 

72592 RUGGIERO FEDERICA S 65 

72461 HOSSEINKHANI MARYAM S 66 

72794 ROMEO GIULIANA S 67 

72621 GRAVINA ELENA S 68 

73445 GOUIGA YASMINE S 69 

74606 SPAGGIARI FEDERICO S 70 

75336 CAPORALE CHIARA S 71 

72551 GIUSTO KAREN S 72 

75028 CELLI SARA S 73 

72505 Gibboni Alice S 74 

72594 MIKHALSKIY DMITRY S 75 

72687 DAVID NICOLE S 76 

74055 GIRGIS ELENA S 77 

72878 PANI CLAUDIA S 78 

69184 CASTELLAN MARTINA S 79 

72485 SAIDE HERRERA JENNIFER CLAUDINA S 80 

72723 GATTO JESSICA S 81 

72970 DERRAA BAHIJA S 82 

72614 TUVERI GIACOMO S 83 

72986 SIMONETTI CAMILLA S 84 

73242 LUCCHI NICOLE S 85 

76146 BRUNALLE ISABEL S 86 

73270 MAULE LAURA S 87 

73228 TESPI CLAUDIA S 88 

74545 FERRARI ANNA S 89 

69385 Offizia Federica S 90 

50502 SHAHINAS ZELJONA S 91 

72608 POLAT HELIN S 92 

72885 TACCHINI GAIA S 93 

72850 RANIERI FERNANDA S 94 

72752 LA TOSA MARCO S 95 



54920 Arnaldo Francesco S 96 

75812 SHYTERMEJA MARJO S 97 

69866 BAES Dana S 98 

72927 LETTIERI MARICA S 99 

74590 GIANESELLA ANGELA S 100 

72020 BOME' GIOVANNA S 101 

69081 CHEPA ANTONINA S 102 

72949 TERSIGNI ALESSIA S 103 

72997 TIEUDEM KERITA S 104 

72979 TATRABOR KODZO FRANCIS S 105 

76113 SAONCELLA ANNA S 106 

75382 GORZA GIULIO S 107 

72719 FEO FRANCESCA S 108 

73450 MIRANDOLA LISA S 109 

72651 PASHCHUK DARIIA S 110 

68979 Gjergji Eliana S 111 

62049 BOSELLI BOTTURI  ILENIA S 112 

54697 Andronaco Massimiliano S 113 

73312 BOULLALA MERIEM S 114 

72888 BARROI GAIA S 115 

66128 SCARCIOFALO NOEMI S 116 

66247 QASMI SARA S 117 

66098 FUNWI NGWA GODLOVE S 118 

73697 GALANO YLENIA S 119 

69548 ADJRI  KOMLA AGBEKO  S 120 

72598 FAINO MARIACHIARA S 121 

62760 Aiello FRANCESCO S 122 

72801 URUSHEVA VIOLETA DIMITROVA S 123 

72807 ONORATO MARIA S 124 

72679 PEGORARO NADIA S 125 

72556 EL ANTARI SAFAA S 126 

76221 FONTANA EVELYN S 127 

73248 CINTI ELISA S 128 

72898 BELLINI GIULIA S 129 

72547 ORRÃ™ ELEONORA S 130 

66117 VAUALL MOHAMED MOUNIR S 131 

72673 FORESTIERO SUSAN CAROLINE S 132 

72619 CECCHINATO CLELIA S 133 

66203 RTAIB ZAINEB S 134 

69832 MUKENDI  SIMEON NSHIMBA S 135 

69248 FALCONE LUANA CALOGERA S 136 

72722 CARENZA ANNAPAOLA S 137 

65888 KANIS FADWA S 138 

71763 MINENNA MARIA S 139 

72905 GUERINI SARA S 140 

72889 SPINELLI FRANCESCA  S 141 

72640 BARINOVA SOFIA S 142 

72760 CASTALDO ANNA MARIA S 143 

69015 PENNACCHIO MARTINA S 144 



72749 SANTORO ANNA S 145 

72632 ARMOCIDA ANDREA S 146 

69410 Abdessalem Sirine S 147 

69646 ALBASINI LUCIA S 148 

72662 FAILLA SALVATORE S 149 

75769 LA ROCCA LORENA S 150 

69336 BUCALO CRISTINA S 151 

69418 DANG A AKOUM GRACE CAROLE S 152 

70971 GOLFRÃˆ ANDREASI DANIELA S 153 

73411 ASKRI SYED MOHAMMAD ZARAWAR S 154 

74002 VURCHIO ANNA S 155 

74875 FRAQCHI IMANE S 156 

74244 OUAZIZ SAFAA S 157 

73265 BARRESI SALVATORE S 158 

76521 LUBBERS MARIA CHIARA S 159 

72653 DEVECI SENGUL S 160 

76205 BETTIN SARA S 161 

72971 TONIAZZO LORENZA S 162 

69230 DESIDERIO CHIARA S 163 

72764 MARCIALIS MICAELA S 164 

73621 PISERCHIA SAMANTHA S 165 

70042 TRENTIN MATTEO S 166 

66068 MAIORANA  MARIO S 167 

69131 COSSU SAMUELE S 168 

69124 BOULAGHZALATE NOUR EL HOUDA S 169 

55390 BALDESSARI EMMANUELE S 170 

71180 Fanti GIULIA S 171 

69353 UGWU BARBARA CHINONSO S 172 

72930 MESSAN FOLLY CHARLES-MARTIAL S 173 

73012 AMEWU KOFFI SELOM S 174 

11824 MITIC OKTOBRINA S 175 

72902 CORTESE GIUSEPPE S 176 

54678 Castrovilli Giorgio S 177 

76467 MESSAOUDI SALWA S 178 

72774 RAIMONDI EMANUELA S 179 

65977 LABBATE GIULIANA S 180 

54827 PAVAN ELENA S 181 

62094 PIOTTO GIULIA S 182 

72658 CIVENTI GIULIA S 183 

72725 CUCCINIELLO JEENA S 184 

69254 Favaron Lorenzo S 185 

72805 PASINI FEDERICA S 186 

72931 SORTENI ANDREA S 187 

69722 JABERI MEHRDAD S 188 

70566 Mengarda RENZO S 189 

72708 PREMPEH PRINCE  S 190 

72772 MONDINI LAURA S 191 

74752 PUGLISI ORAZIO S 192 

69810 MINASI ROBERTO VINCENZO S 193 



69165 PICCIAU GIUSEPPE S 194 

69071 INTORTO  ROSSELLA S 195 

65909 CALCATERRA FEDERICO ROBERTO S 196 

76511 CULLHAJ JORISA S 197 

69967 LUCIANER SARA S 198 

72916 PIZZOLATO NICOLA S 199 

66104 KUATE ARISTIDE S 200 

73815 CULLHAJ MEJTJOLA S 201 

71254 VARBAKOVA STANIMIRA BLAGOEVA S 202 

69738 SHAFIEE ARASH S 203 

69382 CAPPELLO MIRIAM S 204 

76373 UCCELLI ERIKA S 205 

63846 MUHAMMED ABDULAYE S 206 

71357 TIMIS CLAUDIA S 207 

69027 MASSARIOL ILARIA S 208 

66125 MARRONE MICHELE S 209 

69179 BORRECA ALFONSO S 210 

72655 MORRONE ALESSIA S 211 

69347 LENA AGNESE S 212 

66181 RAIMONDI SALVATORE S 213 

69035 SAMMARCO DANILO S 214 

72665 MARINO NOEMI S 215 

66103 KENNE SOKING ROMEO DELICAT S 216 

66014 TROTTO VERONICA S 217 

52932 ANDELE KOSSIWA  S 218 

62319 AGBONON AYOKO GISELE S 219 

53028 CHEHIDI WALID S 220 

65949 SORO GIADA S 221 

69384 CANGEMI MARCELLO S 222 

 

 



Allegato 6: Anni Successivi NON idonei  Decreto del Direttore n. 162 del 28/08/2018 

 

CODWUSR COGNOME NOME 
MERI. 
IDONEITA 

REDD. 
IDONEITA IDONEITA POS ESCL_01 ESCL_02 

73606 Rispoli Rossella S N N 223 Reddito oltre la soglia   

72800 KESTEKIDIS PANTELEIMON N S N 224 Soglia merito non raggiunta   

62331 THEINER STEFANIE N S N 225 Soglia merito non raggiunta   

72958 DE ROSSO ANGELICA N S N 226 Soglia merito non raggiunta   

73054 PAULIUCHKOVA KRYSTSINA N S N 227 Soglia merito non raggiunta   

75370 PELLISTRI MARCO N S N 228 Soglia merito non raggiunta   

76331 COMES MARTINA N S N 229 Soglia merito non raggiunta   

65900 DAVOLI ERIKA N S N 230 Soglia merito non raggiunta   

76159 RISTOVA SARA N S N 231 Soglia merito non raggiunta   

72778 BOSCOLO GALAZZO ELISA N N N 232 Reddito oltre la soglia Soglia merito non raggiunta 

70292 BERTUZZI DOMINIQUE N S N 233 Soglia merito non raggiunta   

76499 BARI CRISTINA N N N 234 Reddito oltre la soglia   

66528 MOLÃˆ GIACOMO N S N 235 Soglia merito non raggiunta   

72918 GRIMALDI ANTONIO N S N 236 Soglia merito non raggiunta   

71190 NAJIRI AFAF N S N 237 Soglia merito non raggiunta   

69634 EL ANTARI WAFA N S N 238 Soglia merito non raggiunta   

69094 Gioroc ALEXANDRU IOAN N S N 239 Soglia merito non raggiunta   

70396 BELLOTTI MELISSA N S N 240 Soglia merito non raggiunta   

73180 GURRA BESMIR N N N 241 Reddito oltre la soglia   

72548 RADCHENKO MARHARYTA N S N 242 Soglia merito non raggiunta   

76336 BASSETTA GIUSI VALENTINA N S N 243 Soglia merito non raggiunta   

54839 Passafiume Alessia N S N 244 Soglia merito non raggiunta   

68522 ZOK AMANDA ANNA N S N 245 Soglia merito non raggiunta   

68872 CARBONE ROSARIO N S N 246 Soglia merito non raggiunta   

 

 



Allegato 7: Dottorati idonei  Decreto del Direttore n. 162 del 28/08/2018 

 

CODWUSR COGNOME NOME IDONEITA POS 

70312 FLEKE TEKABE LEGESSE S 1 

72948 GETNET SABA YIFREDEW S 2 

76419 CALDARELLI GIULIO S 3 

 

 



Allegato 8: Dottorati NON idonei  Decreto del Direttore n. 162 del 28/08/2018 

 

CODWUSR COGNOME NOME 
MERI. 
IDONEITA 

REDD. 
IDONEITA IDONEITA POS ESCL_01 

 
NESSUNO               

 

 



Allegato 9: Elenco complessivo  Decreto del Direttore n. 162 del 28/08/2018 

 

CODWUSR COGNOME NOME AGGREGAZIONE IDONEITA POS 

69410 Abdessalem Sirine ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 147 

66220 ABDRAKHMANOVA KRISTINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 35 

72786 ABITA ROBERTA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 37 

76307 ACETO LUISA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 22 

69548 ADJRI  KOMLA AGBEKO  ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 120 

72961 AFFADI AMI AFEAFA BEATRICE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 5 

62319 AGBONON AYOKO GISELE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 219 

76169 AGUIDI CANISIUS PETRO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 14 

62760 Aiello FRANCESCO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 122 

76156 AKUE-ATSA ABOSSE ADUDEVI SANDRA SARAH ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 10 

76434 ALAM DIHAN ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 152 

69646 ALBASINI LUCIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 148 

76326 ALCACER PEDRO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 159 

76224 ALESSIO GABRIELE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 41 

76581 ALIZADA GUNEL ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 29 

76209 AMEDIN YAO DESTEPHANE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 20 

76538 AMENDOLA MANUEL ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 117 

73012 AMEWU KOFFI SELOM ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 174 

76537 ANASTASIO AURORA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 17 

76152 ANATO KOFFI AIME ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 8 

66092 ANDELE KOSSIVI JEAN D'ARC PACOME ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 1 

52932 ANDELE KOSSIWA  ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 218 

65892 Andreatti Thomas ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 16 

69181 ANDREOTTI MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 56 

54697 Andronaco Massimiliano ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 113 

76171 ANKU KODJO MAWULIKPLIMI ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 15 

76330 ARENA EMANUELA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 160 

72632 ARMOCIDA ANDREA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 146 

54920 Arnaldo Francesco ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 96 

76437 ARNALDO GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 140 

73411 ASKRI SYED MOHAMMAD ZARAWAR ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 154 



76192 AYEMOU ASSI GUY STEPHANE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 43 

69866 BAES Dana ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 98 

55390 BALDESSARI EMMANUELE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 170 

76369 BALDI CARLO DOMENICO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 27 

76595 BANDAK WISSAL ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 49 

76230 BARATTIN SARA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 166 

76078 BARBAGALLO SALVATORE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 40 

76499 BARI CRISTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 234 

72640 BARINOVA SOFIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 142 

73265 BARRESI SALVATORE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 158 

76349 BARRIGAH BENISSAN TETE AKPEDJE ALAIN AUGUSTE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 24 

76353 BARRIGAH BENISSAN ANANI SIDOINE ARIEL ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 25 

76354 BARRIGAH BENISSAN ETEH MAWULE BERNARD STEVENS ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 26 

72888 BARROI GAIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 115 

76336 BASSETTA GIUSI VALENTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 243 

76503 BEATRICI ELEONORA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 84 

75457 BECCALUPI GLORIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 10 

76497 BEDON MARCO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 141 

76585 BEDON ANDREA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 142 

76321 BELLAKHDIM ZINEB ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 21 

72898 BELLINI GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 129 

76371 BELLINI VALENTINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 130 

70396 BELLOTTI MELISSA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 240 

76244 BENAZZI ALICE IHARY ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 90 

76341 BERTAGNA ELENA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 122 

70292 BERTUZZI DOMINIQUE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 233 

76205 BETTIN SARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 161 

76558 BIANCHETTI MARGHERITA  ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 135 

76234 BICAKU SUADA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 32 

72020 BOME' GIOVANNA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 101 

76297 BONATO DE OLIVEIRA ERICK BEN ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 37 

72895 BONUCELLI MELISSA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 38 

69179 BORRECA ALFONSO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 210 



76603 BORTSIE GHARTEY VIVIAN ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 120 

72685 BORZI' GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 18 

72778 BOSCOLO GALAZZO ELISA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 232 

62049 BOSELLI BOTTURI  ILENIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 112 

76291 BOTTACCHIARI BEATRICE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 123 

69124 BOULAGHZALATE NOUR EL HOUDA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 169 

73312 BOULLALA MERIEM ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 114 

76146 BRUNALLE ISABEL ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 86 

69336 BUCALO CRISTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 151 

76491 CACI OLGA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 45 

76148 CALAFIORE NATALIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 102 

65259 CALANCEA ANDREI  ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 1 

65909 CALCATERRA FEDERICO ROBERTO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 196 

76419 CALDARELLI GIULIO ALLOGGIO FUORI SEDE DOTTORATI S 3 

72880 CALVARESE PAOLA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 32 

72899 CAMBAZZU GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 61 

76053 CAMMAROTA BENEDETTA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 42 

69164 CAMPAGNOLO VERONICA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 22 

69384 CANGEMI MARCELLO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 222 

76363 CAOBELLI SARA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 107 

75336 CAPORALE CHIARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 71 

76450 CAPPELLACCI ILARIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 62 

69382 CAPPELLO MIRIAM ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 204 

68872 CARBONE ROSARIO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 246 

72722 CARENZA ANNAPAOLA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 137 

72627 CARICASULO FEDERICO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 39 

76404 CARLI ALBERTO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 167 

76258 CASAGRANDE LUCA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 148 

76513 CASSARINO RITA MELINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 163 

76535 CASSATA LUCA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 81 

76320 CASSIA CORINNE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 56 

72760 CASTALDO ANNA MARIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 143 

69184 CASTELLAN MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 79 



54678 Castrovilli Giorgio ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 177 

70951 CATERINO CLAUDIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 29 

76250 CAVALIERE ANGELICA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 29 

72619 CECCHINATO CLELIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 133 

70659 CECONI ALESSIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 30 

74165 CEESAY JAINABA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 45 

76311 CELLANA CHIARA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 93 

76232 CELLANA ARIANNA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 118 

75028 CELLI SARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 73 

53028 CHEHIDI WALID ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 220 

72557 CHELLIN  VALENTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 4 

69081 CHEPA ANTONINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 102 

72936 CHIAROT NICOLA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 51 

76153 CHIKAN DOE AKOFALA FLORENTINE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 9 

68923 CHILOVI ELENA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 15 

72748 Cilluffo Marco ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 19 

69166 CILLUFFO MARCELLO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 40 

73248 CINTI ELISA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 128 

72658 CIVENTI GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 183 

72671 COCIANNI VALENTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 27 

76331 COMES MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 229 

76562 CONVERSANO FRANCESCO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 49 

76286 CORAZZA DANIELA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 30 

69098 CORBU SILVIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 28 

72902 CORTESE GIUSEPPE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 176 

69131 COSSU SAMUELE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 168 

76509 COSTA GIORGIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 66 

76138 COSTANTINO FELISIANA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 43 

70303 COTTI COTTINI ELIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 20 

76096 CRITELLI LOWERY ANA ELISE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 73 

72725 CUCCINIELLO JEENA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 184 

76511 CULLHAJ JORISA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 197 

73815 CULLHAJ MEJTJOLA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 201 



76017 Dal Canton Alice ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 53 

76334 DAL CERO VIRGINIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 114 

72780 DALIA DONATO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 24 

76380 DANESE EMANUELA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 89 

69418 DANG A AKOUM GRACE CAROLE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 152 

76298 D'ANGIULLI FEDERICA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 116 

76366 D'APONTE ALICE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 146 

72687 DAVID NICOLE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 76 

65900 DAVOLI ERIKA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 230 

75483 DE PINTO SABINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 88 

72688 DE RINALDIS ALESSIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 60 

72958 DE ROSSO ANGELICA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 226 

76217 DEGBE KOMI PARFAIT ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 22 

76181 DEGIOANNIS MICHELA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 121 

72695 DEL VESCO ALICE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 11 

69959 DELL'ANNA ALICE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 53 

76451 DELL'AQUILA SARA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 162 

76554 DEMELAS CRISTINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 87 

76599 DEPLANO DANNY ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 131 

72970 DERRAA BAHIJA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 82 

72699 DERVISHI IDEN ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 57 

76510 DESANTIS VIRGINIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 156 

69230 DESIDERIO CHIARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 163 

76439 DEVECI SENNUR ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 38 

72653 DEVECI SENGUL ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 160 

76367 DI BARI ALESSIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 41 

76226 DI FRANCESCA LUANA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 64 

72689 EDORH AUBIN GBENVOH ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 2 

72556 EL ANTARI SAFAA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 126 

69634 EL ANTARI WAFA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 238 

72606 EL BOUSTAOUI OUAFAA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 48 

76194 ELAILOUKI ASSMA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 32 

76314 Erario Alessandro ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 34 



76255 ESMAEILIKOLAHDOOZ MAHSHID ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 44 

75932 EZZINE SABRI ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 51 

64351 FACCHETTI STEFANIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 94 

71460 FAGGION LINDA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 8 

72662 FAILLA SALVATORE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 149 

72598 FAINO MARIACHIARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 121 

69248 FALCONE LUANA CALOGERA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 136 

71180 Fanti GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 171 

69223 FASOLO LAURA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 21 

69254 Favaron Lorenzo ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 185 

72512 FEDERICO GIANFRANCO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 34 

76394 FELICIA CORVO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 171 

72719 FEO FRANCESCA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 108 

74545 FERRARI ANNA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 89 

72946 FERRATO CARLA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 33 

70312 FLEKE TEKABE LEGESSE ALLOGGIO FUORI SEDE DOTTORATI S 1 

76210 FOLLY DOSSEH AYELE BLANCHE CHARLIE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 21 

76221 FONTANA EVELYN ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 127 

72673 FORESTIERO SUSAN CAROLINE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 132 

76411 FOURNEL JOHAN MARIO FRANCK ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 165 

74875 FRAQCHI IMANE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 156 

76445 Fumoso Federica ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 44 

66098 FUNWI NGWA GODLOVE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 118 

73697 GALANO YLENIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 119 

72729 GARIUOLO ANNA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 3 

76530 GASPERINA GERONI ELLIS ELISA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 157 

72723 GATTO JESSICA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 81 

72574 Gbali Ikram ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 11 

72948 GETNET SABA YIFREDEW ALLOGGIO FUORI SEDE DOTTORATI S 2 

76572 GHARBI MOHAMED SLIM ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE N 51 

74590 GIANESELLA ANGELA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 100 

66112 GIAQUINTA MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 58 

72505 Gibboni Alice ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 74 



69094 Gioroc ALEXANDRU IOAN ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 239 

74055 GIRGIS ELENA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 77 

72551 GIUSTO KAREN ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 72 

68979 Gjergji Eliana ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 111 

55139 GJYLI Enea ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 2 

76188 GNAVO KOKOU APELETE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 17 

70971 GOLFRÃˆ ANDREASI DANIELA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 153 

75382 GORZA GIULIO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 107 

73445 GOUIGA YASMINE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 69 

74867 GOWARD GAURANI DEVI ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 12 

76518 GRACEFFA ALESSIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 134 

76293 GRANDI LETIZIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 110 

72621 GRAVINA ELENA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 68 

72918 GRIMALDI ANTONIO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 236 

76454 GRITTI ELEONORA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 83 

72585 GUADALUPI ILARIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 31 

76478 GUALATO GIADA NATALIE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 14 

72905 GUERINI SARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 140 

73180 GURRA BESMIR ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 241 

72992 HABIBI ANXHELA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 63 

57116 HAZIZOLLI GEZIM ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 39 

76308 HOSSAIN MD JAHIR ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 33 

72461 HOSSEINKHANI MARYAM ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 66 

76533 Indraccolo Nicoletta ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 13 

69071 INTORTO  ROSSELLA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 195 

76577 IYAMU FRED ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 3 

69722 JABERI MEHRDAD ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 188 

74286 JALLOW ASSAN ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 46 

76528 Kamesse Doris ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 2 

65888 KANIS FADWA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 138 

74876 KAUR JASPREET ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 23 

76305 KENNE SOKING RENAUD ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 45 

66103 KENNE SOKING ROMEO DELICAT ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 216 



72800 KESTEKIDIS PANTELEIMON ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 224 

76261 KETOGLO ENYOVI PRISCA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 23 

76273 KETOGLO KOSSIVI ASAPHO EKEM ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE N 50 

76163 KLOUSSEH YAO BERNARD ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 11 

76195 KLOUTSE AYI ABLAMVI ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 18 

69480 KOCI BRIXHILDA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 25 

72549 KOLA ELENI ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 95 

66104 KUATE ARISTIDE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 200 

76481 KULLA DENILSA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 59 

72626 LA FERLITA ROBERTA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 55 

75769 LA ROCCA LORENA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 150 

72752 LA TOSA MARCO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 95 

65977 LABBATE GIULIANA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 180 

76494 LAMURAGLIA LETIZIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 155 

76168 LAWSON AKUETE EBOE ANTOINE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 13 

76561 LEANZA ANDREA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 65 

69347 LENA AGNESE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 212 

72568 LEONARDO NOEMI ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 59 

72927 LETTIERI MARICA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 99 

66902 LIBERA ELIAS ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 132 

76178 LIBERA ZAIRA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 133 

76440 LIBERALI SIMONE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 144 

66216 LILAJ PAOLO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 26 

76215 LIPARI LAURA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 60 

76401 LOPERFIDO GIAMMARCO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 91 

76333 LORENZET LUIGI ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 86 

76521 LUBBERS MARIA CHIARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 159 

76294 LUCCHESE ELISABETTA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 105 

73242 LUCCHI NICOLE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 85 

69967 LUCIANER SARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 198 

76557 LUCIANI GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 145 

76506 MAGALETTI FRANCESCO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 112 

66068 MAIORANA  MARIO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 167 



76247 Malerba Chiara ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 82 

72588 MALTESE GIUSEPPE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 5 

76364 MALTESE SHARON ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 137 

76406 MAMOLI DAVIDE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 55 

76427 MANCARELLA ANDREA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 161 

72950 MANCOSU ALENA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 20 

72764 MARCIALIS MICAELA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 164 

76292 MARINO KRISTIAN GAETANO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 75 

72665 MARINO NOEMI ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 215 

66125 MARRONE MICHELE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 209 

69670 MARTALOGU IONELA-ALINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 14 

76498 MASALA SARA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 104 

69027 MASSARIOL ILARIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 208 

76275 MASTRANDREA ANTONIO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 36 

73270 MAULE LAURA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 87 

73001 MAZZEO LUCA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 62 

76545 MAZZOLI SIMONE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 74 

76589 MELIS GRECA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 23 

70566 Mengarda RENZO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 189 

72930 MESSAN FOLLY CHARLES-MARTIAL ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 173 

76467 MESSAOUDI SALWA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 178 

76438 MICHELON NICOLE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 48 

72594 MIKHALSKIY DMITRY ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 75 

69810 MINASI ROBERTO VINCENZO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 193 

71763 MINENNA MARIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 139 

62057 MININI LAURA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 127 

76465 MIORELLI FILIPPO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 153 

73450 MIRANDOLA LISA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 109 

11824 MITIC OKTOBRINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 175 

72940 MOGES ASHAGRIE DEMILE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 6 

76059 MOHAM0ADI AFSANEH ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 42 

66528 MOLÃˆ GIACOMO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 235 

72772 MONDINI LAURA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 191 



76505 MORMILE MATTIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 113 

69396 MOROSINI SIMONE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 10 

72655 MORRONE ALESSIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 211 

76382 MOSCAGIURI VALENTINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 119 

76283 MOSCORELLI SARA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 149 

63846 MUHAMMED ABDULAYE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 206 

69832 MUKENDI  SIMEON NSHIMBA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 135 

71190 NAJIRI AFAF ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 237 

76179 NARDELLA MARIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 147 

76500 NARDONE ERICA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 103 

72631 NASI MATTEO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 50 

72904 NGALAMULUME KALAMBA BENJAMIN ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 4 

76266 NOCELLA SAMANTHA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 28 

72742 NUBUKPO ASSION VICTORIEN ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 3 

76173 NYADZO ABLA SYLVIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 16 

69385 Offizia Federica ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 90 

72807 ONORATO MARIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 124 

72547 ORRÃ™ ELEONORA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 130 

74244 OUAZIZ SAFAA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 157 

76508 OUGAIN TIBINE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 27 

72694 PALMA GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 100 

76578 PALMIERI BONIFACIO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 9 

76392 PANGANIBAN NIA MONIQUE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 36 

72878 PANI CLAUDIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 78 

69505 PARIMBELLI MARTA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 44 

76125 PARIS VALERIO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 61 

72651 PASHCHUK DARIIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 110 

72805 PASINI FEDERICA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 186 

54839 Passafiume Alessia ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 244 

76426 PASTORE PIETRO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 68 

76340 PATISSO ANGELICA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 37 

72731 Patti Francesco ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 49 

73054 PAULIUCHKOVA KRYSTSINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 227 



76204 PAUSATA CHIARA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 8 

54827 PAVAN ELENA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 181 

76199 PEDROLLI ASJA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 71 

72679 PEGORARO NADIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 125 

76596 PELLEGRINO SARA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 158 

75370 PELLISTRI MARCO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 228 

69015 PENNACCHIO MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 144 

76412 PERINI BEATRICE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 97 

76571 Pettinari Andrea ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 168 

76514 PEZZUTO GABRIELE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 69 

69165 PICCIAU GIUSEPPE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 194 

76594 PINNA VALERIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 26 

76351 PINTON FRANCESCO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 106 

62094 PIOTTO GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 182 

65853 PIREDDA MARCO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 33 

76460 PIRO VALENTIN ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 6 

73621 PISERCHIA SAMANTHA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 165 

76155 PITTIGLIO IRENE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 109 

72916 PIZZOLATO NICOLA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 199 

72608 POLAT HELIN ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 92 

64242 Ponso Sara ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 16 

76377 PORCEDDU GIAN MARIO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 54 

76551 PORCU AMBRA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 35 

72708 PREMPEH PRINCE  ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 190 

76414 PUDDU MANUELA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 38 

74752 PUGLISI ORAZIO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 192 

76483 PUTTINI MELISSA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 31 

66247 QASMI SARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 117 

76147 QUARANTA FRANCESCO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 129 

69142 QUARTA MICHELA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 43 

72548 RADCHENKO MARHARYTA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 242 

72774 RAIMONDI EMANUELA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 179 

66181 RAIMONDI SALVATORE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 213 



72628 RAMPONI MATTIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 17 

76329 RANALDI AURORA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 126 

72850 RANIERI FERNANDA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 94 

76492 RANIOLO ANGELO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 115 

76430 RESTA GIORGIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 76 

76383 RIGATO ASIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 150 

72139 Rinaldi Silvia ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 64 

76345 RINELLA MARTINA PIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 170 

73606 Rispoli Rossella ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 223 

76159 RISTOVA SARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 231 

76324 ROCCARO ORIANA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 77 

65898 ROMELLI SCILLA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 47 

76249 ROMELLI ELISA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 124 

72794 ROMEO GIULIANA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 67 

76393 ROSSETTI LETIZIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 151 

76212 ROSSI Giada ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 7 

73687 RTAIB ABEDALHAKIM ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 25 

66203 RTAIB ZAINEB ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 134 

72900 Ruberto Vittoria ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 35 

76279 RUGGERI ENRICO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 18 

72592 RUGGIERO FEDERICA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 65 

72659 RUSSO MARCELLO FORTUNATO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 13 

76487 RUSSO JACOPO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 154 

76475 SACCHI MICHELA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 96 

72485 SAIDE HERRERA JENNIFER CLAUDINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 80 

69035 SAMMARCO DANILO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 214 

76166 SANI KOMLA EVENUNYE ANTOINE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 12 

76550 SANTAMARIA CHIARA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 15 

76470 SANTORO NICCOLÃ² ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 101 

72749 SANTORO ANNA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 145 

76259 SANZÃ’ SILVIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 39 

76113 SAONCELLA ANNA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 106 

72995 SAPA Abra Agbemebia Pelagie  ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 6 



76512 SAPONARO FRANCESCO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 92 

76348 Savic Andjela ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 70 

76441 SBANOTTO GIORGIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 52 

66128 SCARCIOFALO NOEMI ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 116 

76151 SENAH TOHOENOU PIERRE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 7 

76484 SEROYIZHO NAZARIY ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 34 

76507 SERRALUNGA MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 50 

76476 SGARAMELLA NUNZIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 78 

69738 SHAFIEE ARASH ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 203 

50502 SHAHINAS ZELJONA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 91 

76490 SHARMA POORVA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 47 

75812 SHYTERMEJA MARJO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 97 

72986 SIMONETTI CAMILLA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 84 

66473 SINACORI  SERENA ROSAMARIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 169 

76560 SINAGRA VALENTINA MARIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 125 

76317 SIRAGUSA DEBORA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 128 

65918 SMAMI SOFIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 99 

65949 SORO GIADA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 221 

72931 SORTENI ANDREA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 187 

76374 SPADONI MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 19 

74606 SPAGGIARI FEDERICO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 70 

76464 SPATOLA ANTONINO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 111 

76485 SPEDICATO MARGHERITA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 139 

72889 SPINELLI FRANCESCA  ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 141 

76241 SPORTELLA ILARIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 4 

72977 STAOUT SALAH EDDINE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 41 

72885 TACCHINI GAIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 93 

76495 TAHI ZAHRA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 67 

76246 TAIT ARIANNA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 143 

76208 TAMATEKOU GNININGAN ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 19 

76242 TATANGELO MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 72 

72979 TATRABOR KODZO FRANCIS ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 105 

69416 Teaca Anca Emanuela ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 7 



69417 TEACA IOANA DIANA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 52 

72949 TERSIGNI ALESSIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 103 

73228 TESPI CLAUDIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 88 

76480 tessaro valentina ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 1 

62331 THEINER STEFANIE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 225 

72997 TIEUDEM KERITA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 104 

71357 TIMIS CLAUDIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 207 

72503 TOMASELLA LUANA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 42 

72788 TOMASI MARTA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 54 

76583 TOMBELLI GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 136 

76564 TOMMASI CRISTIANA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 98 

72971 TONIAZZO LORENZA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 162 

76365 TORCHIA FRANCESCA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 5 

76344 TORO ANGELICA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 47 

76121 TOSO GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 36 

70042 TRENTIN MATTEO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 166 

66014 TROTTO VERONICA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 217 

76523 TUSCANO ANDREA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 58 

76555 TUVERI GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 24 

72614 TUVERI GIACOMO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 83 

76373 UCCELLI ERIKA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 205 

69353 UGWU BARBARA CHINONSO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 172 

72801 URUSHEVA VIOLETA DIMITROVA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 123 

71254 VARBAKOVA STANIMIRA BLAGOEVA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 202 

76469 VASTOLA FRANCESCO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 79 

66117 VAUALL MOHAMED MOUNIR ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 131 

76376 VIALE MIRIAM ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 108 

76131 VIDARI ELENA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 138 

57703 VOLOSHINA ELENA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 57 

74002 VURCHIO ANNA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 155 

76415 WOUKING FANKAM INGRID ANGELE BERNADETTE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 46 

76114 XHAFKOLLARI REBEKA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 30 

76576 YARDI MOHAMMED ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 48 



67408 YEGOROVA ORYNA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 31 

76540 YOBA CHRISTINE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 28 

76245 ZANETTI ELEONORA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 46 

76180 Zangheratti Lara ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 80 

75132 zani camilla ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 9 

66106 ZEBAZE DONFACK  GABIN BERENGER  ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 40 

76546 ZEDDA VALERIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 85 

69136 ZENELI FABJOL ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  S 12 

76264 Zinzi Serena ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 164 

68522 ZOK AMANDA ANNA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCCESSIVI  N 245 

76410 ZORATTO MATTIAS ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 63 
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